[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 18  » ноября 2021 года    № 126.

 Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и осуществления надлежащего муниципального финансового контроля за законностью и эффективностью использования средств бюджета МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, муниципальной собственности, руководствуясь статьями 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законами Ленинградской области, Уставом МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
        1. Утвердить Положение о контрольно-счетном органе МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1).
2.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 сентября 2018 года № 127.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности
Глава  МО Кузнечнинское городское поселение                                 О.А.Лисина

Исп.: Ю.Ю.Курносова
Разослано: дело-2, прокуратура-1
16